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Beratungsteam Unternehmensberatung Schwerpunkt Veredlung Team West

Name Schwerpunkt
Achten, Claudia Betriebswirtschaft
Deimel-Ruping, Christiane  Betriebswirtschaft Sauenhaltung
Jockram, Klaus Betriebswirtschaft Schweinemast

Judt, Leonie Betriebswirtschaft

Kalthoff, Christian Agrarbiromanagement/ Dienstleistung

Langenhoff, Gerda Betriebswirtschaft
Lersch, Alexandra Betriebswirtschaft
Muller, Daniel Betriebswirtschaft
Nienhoff, Heinz-Bernd Betriebswirtschaft
Oerding, Monika Betriebswirtschaft

Stegemann, Rainer Betriebswirtschaft Schweinemast

Betriebswirtschaft,

Tangerding, Martin Produktionstechnik Futterung

Worhoff, Valentina Produktionstechnik

Coesfeld
Beratungsbdiro Borken
Viersen

Telefon

02162 3706-32
02541 910-275
02162 3706-21
02541 910-233
02541 910-243
02861 9227-49
02541 910-232
02162 3706-11
02861 9227-46
02162 3706-15

02541 910-246

02861 9227-72
02162 3706-13

02541 910-349
02861 9227-37
02821 996-210

® Landwirtschaftskammer

Nordrhein-Westfalen

Teamleiterin

Gerda Langenhoff
02861 9227-49
Gerda.Langenhoff@lwk.nrw.de

E-Mail
Claudia.Achten@lwk.nrw.de
Christiane.Deimel@Iwk.nrw.de
Klaus.Jockram@Iwk.nrw.de
Leonie.Juedt@Iwk.nrw.de
Christian.Kalthoff@lwk.nrw.de
Gerda.Langenhoff@lwk.nrw.de
Alexandra.Lersch@Iwk.nrw.de
Daniel.Mueller@lwk.nrw.de
Heinz-Bernd.Nienhoff@Iwk.nrw.de

Monika.Oerding@Iwk.nrw.de

Rainer.Stegemann@lwk.nrw.de

Martin.Tangerding@Iwk.nrw.de

Valentina.Woerhoff@lwk.nrw.de

Kein passender Ansprechpartner dabei?! Dann melden Sie sich in unserem Beratungsbiiro!

beratung-veredlung-west@lwk.nrw.de




